CENTRAL NET E SERVICOS DE INTERNET LTDA 

CNPJ: 08.635.776/0001-90 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Links de Acesso à 

Internet, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação - Pessoa Jurídica. 

Fernando Pedroza/RN, 23 de janeiro de 2026 

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz